Ecole Saint-Mathieu
225, rue Hubert

Beloeil (Québec) J3G 258 p Commission scolaire
w450 467-9309 des Patriotes

Unissons nos forces !

ORDRE DU JOUR

CONSEIL D’ETABLISSEMENT

AVIS DE CONVOCATION

Séance du Conseil d’établissement le mardi 19 octobre 2021 a 19 h, au petit gymnase de 'école

PROJET D’ORDRE DU JOUR

Constatation du quorum et ouverture de la séance

Revue et adoption de 'ordre du jour

Nomination d’un secrétaire ou d’une secrétaire

Présentation des membres

Election d’un président ou d’une présidente du CE et intérim

Revue et adoption du compte-rendu de la rencontre du |4 juin 2021
Suivis au compte-rendu

Parole au public

Dénonciation d’intérét

0. Information du comité de parents
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I1. Affaires en cours relatives au Conseil :

Points de décision :
I1.1. Etablissement des régles de régie interne
I1.2. Calendrier de séances de 'année
11.3. Budget du CE
I1.4. Demandes annuelles : sorties autour de 'école et dérogation a la politique
alimentaire
I1.5. Activités éducatives complémentaires
I1.6. Campagnes de financement
I1.7. Tenue vestimentaire




12.
13.
14.
I5.
16.
17.
18.
19.

Points d’information :
11.8. Formation des membres
11.9. Clientele scolaire
11.10. Normes et modalités
[1.11. Bibliotheque
11.12. UNF
I1.13. Allocations pour les surveillances

Parole au public

Parole aux membres du Conseil d’établissement
Parole aux représentantes du Comité de parents
Parole a la technicienne du service de garde
Parole a la direction.

Correspondance

Date de la prochaine séance

Levée de la séance

Nathalie Huchette, directrice
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